ト販連健公第20号

令和8年2月5日

被 保 険 者  各位

トヨタ販売連合健康保険組合

理事長 増 木 宏 徳

事業所編入のお知らせ

 さきに、下記事業所について、その事業主および従業員の多数から当組合に編入要望があったため、

当組合では組合機関の承認を得て、関係当局へ編入申請しておりましたが、このたび認可となり、

令和8年1月1日付で編入されることになりましたので、お知らせ致します。

記

       新編入事業所名   株式会社名古屋グランパスエイト

       編 入 年 月 日   令和8年1月1日

                                   以  上